
Percorso Totali Parziali indicazioni NOTE

Portogruaro 0 0

Partenza dalla SEDE in via Stadio, 5 a Portogruaro. Dalle ore 08,30 alle 

ore 09,30 del 01 maggio 2023

Portogruaro 0,1 0,1 1^ rotonda a dx

Portogruaro 0,4 0,3 Rotonda diritti 2^ uscita

Portogruaro 0,6 0,2 Incrocio a sinistra su cavalcavia ffss

4 3,4 a Dx per centro Portovecchio

Portovecchio 4,5 0,5 in centro all'incrocio a dx poi dopo il ponte a dx 

Gruaro 7,6 2,9 Incrocio campi sportivi a dx dopo 200 mt ancora a dx

8,2 0,6 incrocio a dx verso Bagnara

Bagnara 8,8 0,6 rotonda diritti 2^ uscita

Bagnarola 12,2 3,4 Incrocio diritto verso San Vito

Savorgnano 16,8 4,6 Rotonda diritti 2^ uscita

Rotonda Tangenziale 17,5 0,7 Rotonda a sx poi altra rotonda 3^uscita

San Vito al Tagliamento 18 0,5 Rotonda a sx poi altra rotonda 3^uscita x Prodolone

San Vito al Tagliamento 19 1 a dx per Prodolone

Prodolone 20 1 Altre 2 rotonde                             diritti x San Giovanni di Casarsa

San Giovanni di Casarsa 21,5 1,5 Incrocio a sx verso centro

San Giovanni di Casarsa 22 0,5 Incrocio a dx verso Versutta

24,6 2,6 Incrocio zona industriale a sx

dopo il sottopasso alla rot. 26,2 1,6 Rotonda a dx poi altra rotonda a sx verso Valvasone 

29,6 3,4 Incrocio a dx per Valvasone

Valvasone 30,6 1 Diritti per Spilinbergo

Provesano 39 8,4 Al semaforo diritti

Centro Spilimbergo 43,5 4,5 Semaforo diritti                               altro semaforo verso Pinzano

Gaio 47,3 3,8 Incrocio a sx per Lestans

48,6 1,3 A destra verso Lestans

Borgo Ampiano 50 1,4 Incrocio a sx poi subito a dx per Castelnuovo

52 2 Inizio salita verso Paludea

Sottocolli 53,2 1,2 Incrocio a sx per Paludea

Paludea 55,5 2,3 Inizio salita di Clauzetto                           km 56 a dx 

Clauzetto 62,8 6,7 Continuare diritti verso grotte di Pradis

Clauzetto 63,2 0,4 Controllo e ristoro via Luigi Blasin (Cippo C.T. Portogruarese)

Clauzetto 63,4 0,2 A destra in salita via del Sole poi km 

Clauzetto 63,7 0,3 A dx in discesa verso Vito D'Asio

63,9 0,2 Incrocio a sx per Anduins

Anduins 68,7 4,4 Incrocio a sx per Pinzano

Casacco 70,7 2 Diritti per Pinzano

Pinzano 77,2 6,5 A dx per Spilimbergo

Valeriano 81,2 4 Diritti per Spilimbergo

Spilimbergo 87,2 6 Seguire per Provesano/Valvasone

Provesano 94,8 7.6 Diritti x Valvasone

Valvasone 103,5 8.7 Diritti verso Casarsa                   dopo un km a sinistra

106,7 3.2 verso Casarsa                           poi a sinistra x San Vito al T.

San Vito al Tag. 112,2 5.5 due rotonde diritti                  seconda a dx poi sx x Savorgnano

Savorgnano 115,5 3.3 Allo stop a sinistra x Bagnarola                       Bagnarola diritti

Bagnara 122,7 7.2 Diritti verso Portovecchio                       Portovecchio diritti

Portogruaro 128 5.3 A sinistra su Cavalcavia poi a destra verso Velodromo

Portogruaro  Velodromo 129,7 1.7 Arrivo dalle ore 12.30 alle 17.15 

         ATTENZIONE , IN CASO DI RITIRO AVVISARE GABRIELE CERESATTO al n° 349-8737691


